



Україна  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  
ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ В МІСТІ КИСВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ (САНАТОРНОГО) №763  
04215, м. Київ, вул. В.Порика, 6 -3Б, тел. 434-57-80

23.08.2017р. № 554

Начальнику управління освіти  
Подільської районної у м. Києві  
державної адміністрації  
Васиній М.В.  
директора ДНЗ №763  
Галатенко О.В.

Шановна Марино Володимирівно !

Прошу Вашого сприяння в запиті потреб на 2018 рік згідно наданих таблиць для використання у роботі ДНЗ № 763. Таблиці складено з урахуванням постачання 2017 року.

- Додаток №1 – потреби на ремонтні роботи
- Додаток № 2 - потреби на інвентар
- Додаток № 3 - потреби на технологічне обладнання
- Додаток № 4 – потреби на меблі
- Додаток № 5 – потреби господарчі
- Додаток № 6 - потреби на фарбу
- Додаток № 7 – потреби на канцтовари
- Додаток № 8 – потреби на різне
- Додаток № 9 - потреби на миючі засоби
- Додаток № 10 – потреби на іграшки
- Додаток № 11 – потреби на спортінвентар
- Додаток № 12 – прогулянкові майданчики.

Директор

О.Галатенко



Потреба ремонтних робіт на 2018 рік ДНЗ № 763	
назва робіт	об'єм
Відновлення груп у 2018 році	0
ремонт покрівлі	0
ремонт зливно - стічної системи	1 шт
ремонт та утеплення фасаду	7000 кв. м
заміна вікон	56
ремонт харчоблоку	0
ремонт підсоб. приміщень харчоблоку	0
ремонт пральні	30 кв. м
ремонт групових приміщень	336 кв. м.
ремонт групових туалетів	42 кв. м
ремонт музичної зали	0
ремонт спортивної зали	відсутня
ремонт коридорів	0
ремонт маршових сходів	530 кв м + 54 кв. м ( стеля )
ремонт ганків, вхідної групи	23 кв. м
ремонт внут. приміщень (кабінети)	40,0 кв м
заміна лінолеума	56 кв. м
ремонт ГВП, ХВП, каналізації	220 м. пог.
заміна системи опалення	985 кв. м
ремонт щитової	0
ремонт внутр. електромережі	потреба
ремонт огорожі	0
асфальтування території	2900 кв. м
побудова тінювих навісів	0
ремонт тінювих навісів	3
ремонт зовнішнього освітлення	потреба !
ремонт спортивного майданчика	0
ремонт бойлера	0
вхідні двері	9 шт
портомийка	7,0 кв. м
ремонт басейну плескального	60 кв. м
заміна склоблоків в туалетних кімнатах	3,5 кв. м
господарчі будівлі	110 кв. м



КОПІЯ ВІРНА

Потреба в м'якому інвентарю та посуду ДНЗ № 763 на 2018 рік

Додаток № 2

назва	кількість	вартість 1 одини	сума
Халати, білі, бязь	15	90	1350
	5 (48-50р)		
	5 (54-56р)		
	5 (58-60р)		
Халати, темні, бязь	0	0	0
Подушки 40*60	65	35	2275
Ковдри зимові	60	150	9000
ковдри літні	25	85	2125
Рушники махрові	100	35	3500
Рушники вафельні	130	27	3510
Матраси	0	0	0
Комплект постільної білизни	70	136	9520
фартухи	20	45	900
хустка	15	15	225
чашка	100	19	1900
тарілка глибока	30	23	690
тарілка мілка	30	19	570
блюдця	120	10	1200
кастрюля з нержавіючої сталі 3 л.	6	170	1020
кастрюля з нержавіючої сталі 5 л.	6	250	1500
кастрюля з нержавіючої сталі 30 л.	1	1500	1500
кастрюля з нержавіючої сталі 40л.	1	2100	2100
кастрюлі алюмінієві 40л.	0	0	0
графіни для води	6	97	582
ніж столовий	0	0	0
ложка чайна нержав.	0	0	0
ложка столова дитяча нержав.	10	30	300
виделка дитяча наржва.	10	30	300
ніж столовий дитячий	45	20	900
відра емальовані з кришкою 10л.	2	350	700
відра з нержавіючої сталі	2	0	0
відра пластмасові з кришкою	20	50	1000
набір ножів для кухні	1	870	870
Дошки для харчоблоку	2	670	1340
гастроємкості з нержавійки	5	230	1150
тази емальовані 15л.	0	0	0
чайник 3,5л.	0	0	0
чайник 5 л.	5	150	750
миска емалірована 2,5л.	0	0	0
миска емалірована 4 л.	0	0	0
миска емалірована 9 л.	0	0	0
миска прямокутна пласмасова 10 л.	2	109	218
миска пласмасова 10 л.	2	98	196
поднос пласмасовий 500*400	7	106	742
наволочка 40*60	20	40	800
кастрюля емальована 40л	3	1500	4500
спец одяг для кухарів ( костюм )р. 50 -52	6	600	3600



КОПІЯ ВІРНА

Потреба технологічного обладнання на харчоблок та пральню ДНЗ № 763 на 2018

додаток № 3

назва	кількість	вартість 1 од	сума
електроплити 6- комфор. з духовкою	0	0	0
електро м"ясорубка	1	7500	7500
пательня електрична 025/2 100*890*890	0	0	0
протирочна машина	0	0	0
електро котли харчові	0	0	0
овочерізка	0	0	0
холодильна шафа	1	6000	6000
електропривід	0	0	0
тістозмішувач	0	0	0
холодильник 2-х камерний ( б/морозилки)	0	0	0
холодильник побутовий	0	0	0
картоплечистка	0	0	0
електро кип"ятильник	0	0	0
шафа пекарська	0	0	0
духова /жарочна шафа	0	0	0
посудомийна машина побутова	1	20000	20000
хліборізка	0	0	0
парова шафа	0	0	0
машина для наріз.овочів (МПО-1-02)	0	0	0
газова плита з духовкою побутова	1	4900	4900
пральна машина на 10 кг.	0	0	0
холодильник побутовий на 118л	2	18000	36000
дошка інтерактивна з проектором	1	5300	5300
машинка швейна електр.	1	11000	11000
	1	3700	3700



Потреба меблів ДНЗ № 763 на 2018

Додаток №4

назва	кількість	вартість 1 од.	сума
ліжко з матрасом	0	0	0
2 - ярусне ліжко з матрасом	0	0	0
Шафа д/роздягання 3- місна з лавою	0	0	0
Шафа д/роздягання 5- місна з лавою	0	0	0
столи дитячі 2- місні h 530	14	2988	41832
столи дитячі 2- місні h 590	0	0	0
столи дитячі 6-ти гранні	12	714	8568
стілці дитячі h 210	0	0	0
стілці дитячі h- 260	32	250	8000
стілці дитячі h- 310	0	0	0
стілці дитячі h- 350	0	0	0
пенал для роздягання дорослих з овальною штангою без андресолі	25	275	6875
стіл для вихователя 1- тумбовий 1100x545x736	5	1704	8520
стілці для вихователів (ІСО)	0	0	0
стелажі 4 полиці для харчоблоку 1500x500x1800	10	380	3800
вішалка для рушників 5-ти місна	0	0	0
стінка дитяча для іграшок 3500x350x1500	20	540	10800
столи виробничі з полицкою нерж.для харчоблоку	1	3999	3999
шафи для педпосібників 600x320x1265	0	0	0
стінка офісна	4	5750	23000
стінка дитяча для іграшок 3500x350x1500	1	6950	6950
лава для роздягання 1200x300x300	1	6867	6867
банкетки на металевому каркасі	3	300	900
стіл комп'ютерний 1- тумбовий	2	340	680
стелаж для іграшок	1	1390	1390
дитячий куточок природи	1	1570	1570
дитячий куточок Магазин	1	1485	1485
дитячий куточок Лікарня	1	1450	1450
дитячий куточок Кухня	1	2256	2256
дитячий куточок Ряження	1	1947	1947
дитячий куточок Перукарня	1	1290	1290
дитячий куточок Спортивний	1	1630	1630
комплект дитячих меблів м"який	2	1960	3920
дитячий куточок Бібліотека	0	0	0
стіл "Вода і пісок"	1	495	495
дошка 1000x750	0	0	0
фліп-чарт під маркер 750x1000	0	0	0
табурет	1	3500	3500
набір меблів в портомийку шт	0	0	0
	2	4500	9000



**КОПІЯ ВІРНА**

*[Handwritten signature]*

Потреба господарчі товари ДНЗ № 763 на 2018

Додаток № 5

Назва	кількість	вартість 1 од.	сума
змішувачи для умивальників	20	550	11000
пензлі малярні круглі	5	25	125
пензлі малярні плоскі	10	42	420
валік Д 50 з ручкою	4	85	340
валік Д 80 з ручкою	3	98	294
термометри кімнатні	10	40	400
термометр для холодильників	6	84	504
мітли пласмасові	15	63	945
драбина трансформер 4х4, 4,75м.	0	0	0
цифровий тонометр для готових страв	1	320	320
бактерицидна лампа настінна	0	0	0
мітли березові	100	9	900
віники	20	44	880
туалетний папір	850	4,5	3825
швабра дерев'яна	0	0	0
резинові килимки	10	40	400
замки навесні	4	180	720
серцевина для замків	10	200	2000
унітази	8	1000	8000
карнізи м	50	180	900
нічні горшки	0	0	0
мийки одинарні з поличкою	0	0	0
мийки подвійні з тумбочкою 1200х500х850	3	2900	8700
рукавиці робочі	50	15	750
серветки паперові	350	17	5960
мішки для сміття ( 35л, 60л,160л)	100	45	4500
сушка для білизни розкладна	0	0	0
сушка для посуду	2	245	490
сапа велика з держакком	0	0	0
лопата штикова з держакком	0	0	0
лопата для снігоприбирання (оцинкована) з держакком	0	0	0
лопата для снігоприбирання (пласмасова) з держакком	0	0	0
граблі садові з держакком	0	0	0
граблі - віхало з держакком	0	0	0
сікатор садовий	0	0	0
ножиці кущові	0	0	0
совок для сміття	0	0	0
сіль технічна мішок 40кг	0	0	0
вапно мішок 30 кг.	2	76	152
лідоруб з держакком	1	145	145
гладильна дошка	0	0	0
розетки	10	1000	1000
ізолената	5	85	850
	20		100



**КОПІЯ ВІРНА**

Потреба фарби ДНЗ № 763 на 2018

назва( колір, 2,8 кг.)	кількість	вартість 1 одиниці	сума
біла	6	120	720
червона	6	120	720
зелена	6	120	720
синя	6	120	720
помаранчева	6	120	720
жовта	6	120	720
голуба	6	120	720
слонова кість	6	120	720
коричнева	6	120	720
бірюза	6	120	720
розчинник 646, л	20	85	1700
водоемульсійна фасадна (л)	60	70	4200
червоно-коричнева	6	120	720



**КОПІЯ ВІРНА**

*[Handwritten signature]*

Потреба канцтоварах ДНЗ № 763 на 2018

Додаток № 7

назва	кількість	вартість 1 оди	сума
папір офісний (упак. по 5 пачок)	10	400	4000
книга канцелярська клітинка	10	65	650
альбом для малювання	117	20	2340
кольоровий папір	117	20	2340
кольоровий картон	117	35	4095
кольорові олівці	117	54	6318
ручки кулькові	100	12	1200
файли (упак. по 100 шт.)	10	70	700
папка - скоросшивач пластикові	50	10	500
пластилін	117	26	3042
фарба гуашева червона	10	71	710
зелена	10	69	690
жовта	10	60	600
синня	10	81	810
чорна	10	60	600
біла	10	94	940
коричнева	10	65	650
оранжева	10	67	670
акварельні фарби	30	39	1170
пензлик для клею	120	15	1800
пензлик для малювання	120	18	2160

І Л Е К Т Р О Н Н І В І Д О М О В І С Т І  
 М І С Ц Е П Р О З К Р І Я  
 І Н Ф О Р М А Ц І Й Н І К О Д  
 \* У К Р А І Н А \*  
 Д Л Я  
 Д О В І Д О  
 К О П І Я В І Р Н А



## Потреба різне ДНЗ № 763 на 2018

Додаток № 8

назва	кількість	вартість 1 оди	сума
бойлер на 150 літр. ( 127,5х49х27)	1	5200	5200
газонокосарка бензова	0	0	0
газонокосарка електрична	1	3000	3000
візок садовий 2 колісний	1	1800	1800
електролобзик	1	1700	1700
перфоратор	1	4200	4200
мотокоса	1	4900	4900
болгарка 1 кВт	1	2200	2200
професійний набір інструментів	1	2300	2300
дрель	1	3000	3000
шуруповерт сітевой	0	0	0
праска з парагенератором	1	3000	3000
отпариватель	0	0	0
пилосмок миючий	0	0	0
пимосмок побутовий	4	2300	9200
ваги для зважування людей з ростомером	0	0	0
ваги гастрономічні	0	0	0
ваги складські та торговельні	0	0	0
принтер	1	4300	4300
принтер кольоровий	0	0	0
шланг для поливу 3/4 - 50 м.	0	0	0
подовжувач електричний (10м)	5	340	1700
набор шурупів	3	230	690
Катридж для принтера	6	570	3420
електролампи енергозберігаючі 12 вт	100	76	7600
праска електрична	2	1000	2000
чоботи гумові розмір 43 і 39	2	300	600
тонометр для вимірювання арт.тиску	1	600	600
апарат для електрофорезу	1	8000	8000
апарат УФО	1	11500	11500
апарат тубус-кварц	1	12000	12000
ножиці кравецькі	2	200	400



КОПІЯ ВІРНА

Потреба миючі ДНЗ № 763 на 2018

Додаток №9

назва	кількість	вартість 1 од.	сума
пральний порошок (кг.)	100	35	3500
порошок для чищення (1 банка)	0	0	0
порошок для миття(750гр.)	70	20	1400
сода харчова ( 200 гр.)	50	8	400
гірчиця (кг.)	30	15	450
дезактин ( кг.) або аналог	0	0	0
господ. мило жидке (0,5 )	50	20	1000
рідке миюче для пральної машини,л	100	35	3500
мило дитяче брусок	350	7	2450
миюче для унітазів, л	120	35	4200
рідина для миття вікон, л	10	15	150



**КОПІЯ ВІРНА**

Потреба іграшки ДНЗ № 763 на 2018

Додаток № 10

назва	кількість	вартість 1 о	сума
ляльки різної величини	30	150	4500
набір іграшкового посуду	12	79	948
машини великі	20	370	7400
машини маленькі	20	60	1200
коляски	12	180	2160
каталочки	10	90	900
візочки	10	60	600
різнокольорові кеглі	24	130	3120
мякі будівельні набори	8	3800	30400
образні іграшки для обігрування сюжетів	30	37	1110
спеціальні дитячі комп'ютерні меблі	4	1240	4960
гумові пластмасові фігурки людей і тварин	100	38	3800
лічильний матеріал	60	25	1500
кубики з цифрами і буквами	60	140	14060
абетки	25	25	625
різні види ігор	20	50	1000
національна символіка	7	90	630
різноманітні атрибути для відтворення обрядів і свят	10	65	650
сюжетно-рольові ігри	10	260	2600
театралізовані ігри	10	190	1900
настільні ігри	20	130	2600
дидактичні ігри	8	79	632
нескладні декорації	20	40	800
лото	4	60	240
доміно	10	60	600
мозаїка	6	80	480
невисокі ширми	4	230	920
ліжечка для ляльок	16	159	2544
дитяча література (казки, вірші, оповідання)	40	50	2000
різні види конструкторів	20	120	2400
вертушки	10	60	600
кульки і лотки	10	54	540
добірки ілюстрацій	10	40	400
сезонний одяг та взуття для ляльок	8	150	1200
шахи, шахмати (набір)	5	110	550
набір музичних інструментів	7	230	1610
сопілки	10	20	200
набір транспорту різного призначення	7	1500	10500



КОПІЯ ВІРНА



додаток № 12

Потреба на прогулянкові майданчики ДНЗ № 763 на 2018

назва	кількість	вартість	
		1 одиниці	сума
пісочниця з кришкою (600x1286x1500)	0	0	0
гойдалка - балансир ( 2083x390x838)	0	0	0
лави садова на дитячий майданчик ( В1150xШ770xД1620)	2	2000	4000
пісочний столик з лавами ( 1570x570x650 )	2	4000	8000
ігровий будиночок	0	0	0

**КОПІЯ ВІРНА**